[image: image1.jpg]

муниципальное образование ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3 созыва

Р Е Ш Е Н И Е
	24

	ноября
	201
	4
	г.
	№
	121
	п. Ханымей

Об установлении границ территории, на которой может быть создана

народная дружина
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь пунктом 33 статьей 7 Устава муниципального образования поселок Ханымей, Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва
Р Е Ш Е Н О:
1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с границами территории муниципального образования поселок Ханымей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Северный луч».

Глава муниципального образования
поселок Ханымей

А.Е. Лешенко
PAGE